

Piaski, dnia 28.07.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/1175/1203/2022 pn.: "Dostawa fabrycznie nowych ciągników rolniczych wraz z usługą serwisowania przez okres 2 lat"

Pytanie 2:

Czy Zamawiający rozumie pod pojęciem usługa serwisowania? Czy w skład tej usługi wchodzi rzeczy wynikające z eksploatacji pojazdu czyli wymiana piór wycieraczek, paski klinowe, opony, akumulatory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w ramach usług serwisowania oczekuje także wymiany pasków klinowych i akumulatorów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza moc znamionową ciągnika 130 KM natomiast moc homologowaną 150 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.